

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายปอเนาะเก่า ซอย 3 ชุมชนสุขุมธานี ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 138 ม.

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 552 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 5 / 2567

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	-	-	2000	2,000	2,000	
1.2	งานไหลทางลูกรังปรับแน่น	28	ลบ.ม.	550	15,400	0	-	15,400	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	552	ตรม.	472	260,544	0	-	260,544	
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา	-	-	0	-	-	
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								277,944	



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายปอเนาะเก่า ขอย 3 ชุมชนสุขอนามัย เทศบาลเมือง ตากใบ

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 138 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 552 ตร.ม.

09/05/2567 19:00:00

หน้างานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานปรับระดับพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	1	งาน	2,000	2,000	1.4055	2,811	2,811
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแนว	28	ลบ.ม.	550	15,400	1.4055	773	21,645
2	งานผิวทาง			-	-		-	-
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	552	ตรม.	472	260,544	1.4055	663	366,195
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
	งานป้ายโครงการ ป้ายชี้จราจร และอื่นๆ			-				
							รวม	390,650
							ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ	389,600
							ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.4055

ลงชื่อ.....

( นายวสันต์ ขวัญสืบ )

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

( นายภิบาล อัน กานูวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นางสาวเจีระรอย๊ะ เจ๊ะเต็ง )

ประธานกรรมการกำหนด ราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายเจนวิทย์ ด้วงสูง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

เพื่อสรุปราคางานก่อสร้าง

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

( นายสุรียา บุรณกลีกรกุล ) วันที่ 13 / 05 / 2567

ลงชื่อ..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

( นายชันตารา นูชันตารา ) วันที่ 13 / 05 / 2567



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ลายปูนเอนะเกา ซอย 3 ชุมชนธรมอลีนัส

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 138 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 552 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 5/2567

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13

เดือน: กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	277,944	1.4055	390,650	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			390,650	
	ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ			389,600	
	ตัวอักษร ( สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน )				

ประมาณการ โดย ..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

(..นางสาวเจีระภี...เจีระเด็ง..)

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..)

ลงชื่อ..... คณะกรรมการฯ

(..นายเจวิทย์...คิ้วสุข..)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายขันตารา...นุขันตารา....)